
;

E
š

llllllllll lili lllllllllllllIllllll
OBJEDNÁVKA č. 1442/2019/IM/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25379887 DIČ: C2253798£7

Moravskoslezský kraj AMBRA - Group, s.r.o.

28. října 2771/117 Potoční 1094

70218 Ostrava _ 73801 Frýdek—Místek

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

“ Odbor: IM-2

Objednáváme u Vás:

Dodání vybavení budovy krajského úřadu — vybavení prostor chodby budovy G a H dle požadavků specifikovaných ve vý

dokumentaci, technickém popisu nábytku a poiožkovém rozpočtu.

V rámci objednávky vystupujeme jako osoba povinná k dani.

Datum požadovaného splnění: 31.01.2020

Přílohy: - ' výrobní dokumentace ze dne 31.10.2019, vč. technického popisu nábytku

— cenová nabídka CN G190544—73—16

Na předmětné plnění se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle & 923-92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.

UPOZORNĚNÍ: úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Zhotovitel/dodavatel doručí fakturu objednateli nejpozději do 5 dnů po dni uskutečnění zdanitelného plnění.

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vla

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č, 159/2006 Sb., o střetu zsĚů, ve

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdive, bude s

považována za neplatnou.

obní

í podíl

louva

MAX. CENA CELKEM (bez DPH) _82859.00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: Šé .?Í. 2513

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800

i...-...I





AMBRA - Group, s.r.o.

Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek

IČ: 25379887

DIČ: cz 25379887

Zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu

v Ostravě, oddíl C, vložka 16590

Bankovní spojení: KB, a.s., Frýdek-Místek

Číslo účtu: 193606010207/0100

e-mail: ambra©ambra.cz

www.ambra.cz

CENO VÁ NABÍDKA

Cenová nabídka č.: CN G190544—73-16

Nabídka pro: Moravskoslezský kraj

Název akce: Rekostrukce budovy kraj ského úřadu - vybavení prostor

chodby budovy H a G.

Datum zpracování nabídky: ' 07.1 1.2019

Platnost cenové nabídky: 2 měsíce

Termíny dodání od data objednání: _ do 31.1.2020 při objednání do 15.1l.2019

Záruční lhůty: 24 měsíců »

Platební podmínky: faktura se splatností l4 dní

Popis cenové nabídky:

Nábytek v provedení lamino W 1000 ST9 / U702 PM / U702 ST9 / U727 ST9 / p.d. U702 ST89

Nabídku zpracoval:



Cenová nabídka č.: CN G190544-73-16 - Moravskoslezský kraj

Nábytek v provedení lamino W 1000 STB ] U702 PM ] U702 ST9 ] 0727 ST9 ] p.d. U702 ST89

Podrobný popis položek je obsažen ve výrobní dokumentaci a technickém popisu nábytku.

P.č. Označ. Popis , ;: ks Cena/ks Celkem ;DPH

_w;,_„„._„„___w._m_ „ „__„w_,„„„ „, „_„„______„_______;W__he_z,DPH ; bez DL__ŠV %

T.AíEMČÍ WNWŘě—gál policový, IZIŠČŠĚHOO mm, 4x police pevnáfpevná záda 1 8 552 Kč * 8 552 E "Žíň—

2. REGN 1 Regál policový - nádstavec, 1210x965x400 mm, 2x police volná, pevná záda 1 4 631 Kč 4 631 Kč 21

3. REG 2 Regál policový, 1045x1908x400 mm, 4x police volná, pevná záda 1 7 996 Kč 7 996 Kč 21

4 REGN 2 Regál policový - nádstavec, 1045x965x400 mm, 2x police volná, pevná záda 1 4 297 Kč 4 297 Kč 21

5 AT KL Kuchyňská sestava, 2436x2120x600 mm, 4x horní skř., 3x spodní skř.policová, 1x skř.pro ? 48 324 Kč 48 324 Kč 21

vestavnou lednici, zástěnka, prac.deska tl.38 mm, LED osvětlení, nerez dřez s odkapem,

s_tngaterie

6. LEDN Lednice, vestavná, 540x1225x549 mm, chlad.objem 173 L, mrazící objem 14 L, 3x police, 1 9 059 Kč 9 059 Kč 21

LED osvětlení, enerqetická třída A+

Celkem 82 859 Kč

Cenyjednotlivých položek jsou uvedeny vč. dopravy, montáže a souvisej/tlí'h úkonů zhotovitele

Ve Frýdku-Místku : 7.11.2019



' MORAVSKOSL

„ _ „„ggggsggReko

: MK

EEZSKY KRAJ

nstrugce Ěmáóvyfqgggříéšgš Éřadlgš'š- vybavení mesic? ehcdby budwy H a G.

“ , VÝROBNÍ DOKUMENTACE

_r// „u \\

/

Materiál ! Šževěcí kšžšřě nožky íšůmm

' Leéniae ívšz' “výkrea)

' \fěirční KL všč'sáí mšížšm %Esxsmnš ŠÚŠŘŠŠ

ásvěžěení ží.: tší? — šŘíššěĚ Bšžšíšššá $$$ „_ Zša'fřšžžž.ě.í L*ŠÉĚ

Kavání — paži: naěsžsně & šaiegmssešw Ermise;

?aišce: asana ŠL 13mm, ?REĚÁBRŠ %RŠTÉ %?míšá! 333! 55.83 2 mm

Zástěna KL; .a žššmm, ĚÉŠŠAŠŘŠVĚ Šssá 33632 Pěší &% 2 mm + Ěšsnšcí Ešte &% maš

Kuch. pac, dea-ks: Pasžšwmřrsg tě. 38mm šeénesžr. 11732 sw ašašawč šasí (JQÉĚÉÍŘŠS za?

Staž.. prsa; 5325: ším %. 355er FÁŠŠSŠRGÝĚ ŠÉEÁ má sig! %$ 2 mm

Kamas, žsvě dvířka EES—L iš, ščmmi ÉÁŠEAÍROVĚ ŠEDÁ EEG? STŠ/ ABS 2 mm

Prwá évěřkc; ŠŠŠ—L ti. íšmm, šáššžřářžš ŠEBÁ 5%? sm! AGS 2 mm

zam šsčmíné Pšžšší Egg PÁR (sgěířěmáswícš

Eigzáky GGŘŽŽĚGÍ čemě

Échyžka: ŠŠLÁ HM, mnm, fszžgššžmmí ĚŠÁŠĚAQE čéššěšž! Švšz všžrss)

Dřez & céšmpam + stagáaksvš Mágia Qvšz %Žkšěšš

šškž éžšjšššmř Šíššžš sžít '

Výpis prvků“ % ! AEK ? ší? ? ŠĚŽQŽ
' v ?i *? >; „ “

ŠŠŠ !; říši“ m3 ,! REG 2
„u Sim „ ÍKS ,! ŘĚŠŠĚ Ž

%$ j ššřá ?.3 %KS ! Říší—š!

ĚŘS SŠSĚŠVŠ ! ší EKS / RGB?

ggg gf ŽJ EKS ! 332 2433



'1 ' [:

ncrsfá cheába i _ :

malá sheděa * L“—



!

nova chodba \

A794 7 ©; 7% 7377; 7
ÁTÉEK ? má 32% 77351 7

; ,

: !

| .

; %
| |



——-—————— , RGHŽ R33
ŘQHÍ

RÉŠN %

ŘÉG É

&

Saši —

?ířě šéÁŠÍŘVEC Ž

ašz ;

2873

„„u.__u_v„„„.n„„„_

„ II *| u u || || IL„

““H'““ITAA'Y



vaně smc; - ?RAvš av Řa; šágzmsxšzs)

333%! gg
Kwění: Feng! mšcžeaš & šnžeqregwm bratřím

Simča? ĚEECŘ. seš Éššťšmm * _

Ěshgšžkůí SSLÁ ĚŠ * % 334mm, mz'ěížšmim, MÉ? NEFÉĚŽŠ

Prac. česke KL: ?asrmš. žíšamm, až ĚŠÉBÁ mz srsgfága 2m
gšsžšas KL— LEM 63mm, KAŠŠAĚRQĚ Š 5, 3702 ? z! 1255 2. mm
Kamas, šavi? čvĚřa: ma 338mm, Kč; WRŠEŠÁ * 32 STG/2183 Žmm

vaě dvířksr„BĚB-E šiř. ščmm, KŘHEHEÉÁ ŠEDÁ 3272? ŠŠŠ/f AŠS 2 mm
Púžíce: STG—oř. iš. ?Smm ?RŠŠÁŠUÉ WHŠTE 353393 3? ŠŠŠ? mm

Gwěíiení či: LED —- SĚŘŠBNE; SĚUGEÝŠĚ ?Ěíííš „„ FEEL? ŠJŠÉ'E

Věžrégí KL: všímá mřížka ešexawnš & či?

íeénšce —

Gěéz s odkapvem + sžogěaizcvá hažefše

ŘS ,! 31152 243

» 3353553;

wang m; \
mý ššíxžezáěČKS, ! ŽŠ



BÚ
šýč

% Š

W E:... „

% € „52 . ;v) „_ +, „„
! Z

_ * „___f . .. ___—i

m3 ,! REG % íěíš ; 353% ?

m3 ,! Ečs—m

těží ,! ŘÉŠžá u

_ ............. 4

T s !

;, „„„„„ „355 . ._ .;
f===5

ÉKS ? říší: 2 ÉKS ! 95% 2

931

MS ; Říší-%$

___ti_„%:33 „,.,. „a

=“ = ?“

WQQB 1905

163

u“
Ě= ; ;

z? Í šíří ší

%
35

233 f MĚ ?



T e c h n i c k ý p o p i s n á b y t k u

Veškerý nábytek je spojován stolařským klíženým spojem, který zaručuje vysokou pevnos

k o n s t r u k c e .

Přesná speci f ikace rozměrů a dezénů je uvedena ve výkresové části projektové dokumentace.

S k ř í n ě \ *
- Laminovaná dřevotř ísková deska t loušťky 18 mm

- Hrany ABS 2mm na všech hranách, v dezénu laminované desky

- Polohovate lné pol ice

- Pevná pohledová záda skříní dřevotř ísková

- Dno skříní s kluzáky nebo s rektif ikačními š rouby
- Vybaven í z ám lw jednotnými pouze pro pár (skř íň+nástavec, např. HEKNA)

- Kován í s integrovanou brzdou, úhel otevření l l ď (např. BLUM)

- Uchytka frézovaná - tvarovaná do plochy dvířek

Nadstavec

- Laminovaná dřevotřísková deska t loušťky 18 mm

— H r a n y A B S 2 m m na v š e c h h r a n á c h , v d e z é n u l a m i n o v a n é d e s k y

- Polohovate lné pol ice

- Pevná pohledová záda skříní dřevotř ísková

— Možnost vybaven í zámky

- Kován í s integrovanou brzdou, úhel otevření n c ? (např. BLUM)
,

— Uchytka frézovaná — tvarovaná do plochy dvířek

S t ů l j e d n a c í

- Laminovaná dřevotř ísková deska t loušťky 36 mm

- H r a n y A B S 2 m m na v š e c h h r a n á c h , v d e z é n u l a m i n o v a n é d e s k y

- S v a ř o v a n á o c e l o v á k o n s t r u k c e z j e k l u 4 0 / 4 0 , l a k o v a n á a o p a t ř e n á r e k t i f i k a c í

R e g á l p o l i c o v ý

- Laminovaná dřevotřísková deska t loušťky 18 mm

- Hrany ABS 2mm na všech hranách v dezénu laminované desky

- P o l o h o v a t e l n é p o l i c e

- Pevná pohledová záda skříní dřevotř ísková

K u c h y ň s k á l i n k a

Sestava horních a spodních skříněk, horní skříňky mají dvířka plná, 1x skříňka otevřená, dno skřín

opatřeno LED osvět lením v zafrézované Al. liště. Mezi horními skř íňkami a pracovní de

je umístěna zástěna laminátová tl. 8mm ve stejném dekoru jako pracovní deska. Spodn í s

pol icové s plnými dvířky, 1x skříňka dřezová s policí. Součást í sestavy je skříňka pro vestav

s dvířky. Pracovn í deska tl. 38 mm s oblou přední hranou je opatřena oblou těsníc í lištou

d e k o r u j a k o p r a c o v n í d e s k a . S p o d n í s k ř í ň k y m a j í r e k t i f i k a č n í n o ž k y 1 0 0 m m a s o k l s e s i l i k on

a v ě t r a c í m ř í ž k o u v p r o v e d e n í e l o x . S o u č á s t i k u c h y ň s k é l i n k y j e n e r e z o v ý d ř e z 5 c

stojánkovou baterií. V korpusu lednicové skříně bude zakomponované průchodka pro kabel

o d s t í n u .
ážvše

k ř í ň k y

n o u le

v e s t e

o v o u

d k a p e

: c e l é

ěk je

s k o u

j s o u

dn i c i

n é m

i š t o u

m a

i d é m



Židle

Jednac í židle, kostra kovová v barvě bílá. Sedák je tvořen monol i tn í skořepinou, která je čalouněná.

B a r v a s e d á k u š e d á ( n a p ř . A l c a t r a z 2 9 )

wh—_Www" “%

I lus t račn í obrázky



Předmět: FW: Objednávka č. 1442/2019/lM/O

Sent: Friday, November 15, 2019 1:03 PM

Subject: RE: Objednávka č. 1442/2019/lM/O

potvrzuji přijetí tbhoto mailu a objednávku akceptujeme.

S pozdravem a přáním hezkého dne

NTERlÉRY
%Vů'iůšš '!

Interiéry: www.ambra.czj E-shop: katalog.ambra.cz

Ambra-Group, s.r.o.

sídlo společnosti :

Potoční 1094, 738 01, Frýdek-Místek

v příloze zasíláme objednávku č. 1442/2019/IM/O k Vámi zaslané cenové nabídce č. CN G190544-73

je vystavena na plnění, na která se vztahuje režim přenesené daňové povinnosti dle 5 92a—92e zákor

Sb., o DPH.

* Žádáme Vás o potvrzení převzetí a akceptaci této objednávky.

S pozdravem

*?Ěšrmňw

[Strana]

—16. 0

1a č. 2

bjednávka

35/2004



Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava ,

httgs:[[www.msk.czz

EÚ šet

ůů sametu

Krajský úřad Moravskoslezském kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosim, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

[Strana]


